ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA/GO

CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 013/2022

ERRATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA/GO, faz saber aos
interessados que:

Onde se lê no Edital:

“11.1.13.2. Certidão de Prontuário da Carteira Nacional de Habilitação
– CNH ou do Condutor emitida pelo Departamento de Trânsito –
DETRAN; e”
(...)
“11.1.14.2. Certidão de Prontuário da Carteira Nacional de Habilitação
– CNH ou do Condutor emitida pelo Departamento de Trânsito –
DETRAN;”
(...)
“11.2.17.2. Certidão de Prontuário da Carteira Nacional de Habilitação
– CNH ou do Condutor emitida pelo Departamento de Trânsito –
DETRAN do(s) prestador(es) de serviço da pessoa jurídica; e”
(...)
“11.2.18.2. Certidão de Prontuário da Carteira Nacional de Habilitação
– CNH ou do Condutor emitida pelo Departamento de Trânsito –
DETRAN do(s) prestador(es) de serviço da pessoa jurídica;”

Leia-se:

“11.1.13.2. Certidão de Prontuário ou Cópia/Impressão de Consulta de
Nada Consta de Habilitação do Condutor ou da Carteira Nacional de
Habilitação – CNH, expedida ou disponibilizada pelo Departamento de
Trânsito – DETRAN; e”
(...)
“11.1.14.2. Certidão de Prontuário ou Cópia/Impressão de Consulta de
Nada Consta de Habilitação do Condutor ou da Carteira Nacional de
Habilitação – CNH, expedida ou disponibilizada pelo Departamento de
Trânsito – DETRAN;”
(...)
“11.2.17.2. Certidão de Prontuário ou Cópia/Impressão de Consulta de
Nada Consta de Habilitação do Condutor ou da Carteira Nacional de
Habilitação – CNH, expedida ou disponibilizada pelo Departamento de
Trânsito – DETRAN, do(s) prestador(es) de serviço da pessoa jurídica;
e”
(...)
“11.2.18.2. Certidão de Prontuário ou Cópia/Impressão de Consulta de
Nada Consta de Habilitação do Condutor ou da Carteira Nacional de
Habilitação – CNH, expedida ou disponibilizada pelo Departamento de
Trânsito – DETRAN, do(s) prestador(es) de serviço da pessoa
jurídica;”

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital e seus anexos
permanecem inalterados. Esta errata encontra-se disponível no sítio
https://portal.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/licitacoes.

Alexânia/GO, 05 de janeiro de 2023.

Allysson Silva Lima

Prefeito do Município de Alexânia/GO